



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOHNSEN EJENDOMSINVEST APS**

**BAKKEHEGNET 3, 8500 GRENAA**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2024

---

Steen Johnsen

**CVR-NR. 16 16 20 78**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JOHNSEN EJENDOMSINVEST ApS Bakkehegnet 3 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 16 16 20 78 Stiftet: 15. juni 1992 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Johnsen
<b>Direktion</b>	Steen Johnsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 814 t.kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.360.003</b>	<b>2.307.499</b>
Personaleomkostninger.....	1	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-572.488	-481.881
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.547.515</b>	<b>1.585.618</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-501.948	-268.671
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.045.567</b>	<b>1.316.947</b>
Skat af årets resultat.....	3	-231.166	-151.361
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>814.401</b>	<b>1.165.586</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		814.401	1.165.586
<b>I ALT</b> .....		<b>814.401</b>	<b>1.165.586</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		23.602.037	23.844.524
Materielle anlægsaktiver.....	4	23.602.037	23.844.524
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>23.602.037</b>	<b>23.844.524</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		156.750	0
Andre tilgodehavender.....		3.078	9.009
Tilgodehavender.....		159.828	9.009
Likvide beholdninger.....		0	24.627
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>159.828</b>	<b>33.636</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.761.865</b>	<b>23.878.160</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		8.473.082	7.658.681
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.723.082</b>	<b>7.908.681</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		1.669.840	1.497.710
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.669.840</b>	<b>1.497.710</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		9.763.149	10.103.931
Deposita.....		2.094.000	2.508.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	5	<b>11.857.149</b>	<b>12.611.931</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		376.147	419.299
Gæld til pengeinstitutter.....		565.857	582.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.000	100.549
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		169.758	289.172
Selskabsskat.....		59.036	169.758
Anden gæld.....		307.996	298.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.511.794</b>	<b>1.859.838</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.368.943</b>	<b>14.471.769</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.761.865</b>	<b>23.878.160</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	250.000	7.658.681	7.908.681
Forslag til resultatdisponering.....		814.401	814.401
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>250.000</b>	<b>8.473.082</b>	<b>8.723.082</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	240.000	240.000		
	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>		
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.420	21.750		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	496.528	246.921		
	<b>501.948</b>	<b>268.671</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	59.036	169.758		
Regulering af udskudt skat.....	172.130	-18.397		
	<b>231.166</b>	<b>151.361</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		26.240.028		
Tilgang.....		330.000		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>26.570.028</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		2.395.503		
Årets afskrivninger.....		572.488		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>2.967.991</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>23.602.037</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	10.139.296	376.147	8.162.270	10.523.230
Deposita.....	2.094.000	0	2.094.000	2.508.000
	<b>12.233.296</b>	<b>376.147</b>	<b>10.256.270</b>	<b>13.031.230</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for det administrerende selskab for sambeskatningen:

Johnsen Familie Holding ApS for perioden 01.01.2023 - 29.12.2023

Johnsen Holding ApS for perioden 30.12.2023-31.12.2023

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 10.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.602 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt nom. 6.521 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger til regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 23.602 t.kr.

**Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Johnsen Graphic Solutions A/S' og Johnsen + Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Bankgælden i Johnsen Graphic Solutions A/S og Johnsen Holding ApS pr. 31.12.2023 udgør 18.880 t.kr. (maksimal hæftelse 19.000 t.kr.).

**Koncernregnskab**

8

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Johnsen + Holding A/S, Bakkehegnet 3, 8500 Grenaa, CVR-nr. 19 66 88 35.
